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To:
From:
Sent: Wed 1/29/2020 12:07:21 PM

Subject: FW: deelname aan netwerk opschalingslaboratoria
Received: Wed 1/29/2020 12:07:22 PM

@rivm.nl]

Hoi, (zie vorige mail) Deze is net binnen en duidelijk ter onderbouwing van de problematiek.

van: I o v >
Verzonden: woensdag 29 januari 2020 13:04

Aan: PR 5.12e & 5.1.2¢e @rivm.nl>
CC: EEARL] 5.12e P< 5.1.2e @rivm.nl>

Onderwerp: FW: deelname aan netwerk opschalingslaboratoria

En nog een keer pas finale akkoord deelname aan opschalingslabs als er een financiéle vergoeding tegenover staat.

Met vriendelijke groeten,

5.1.2e

From: r:m@bravis. nl>

Sent: woensdag 29 januari 2020 12:41

To: 5.1.2e < rivm.nl>
2 5120 | 5..2 rivm.ni>; [ EEEl@mambz.ni’ JEIEEESM e mambz.n />

Subject: RE: deelname aan netwerk opschalingslaboratoria

Dank voor de mogelijkheid om hier aan mee te doen. Vanuit Microvida, locatie Bravis zijn we zeker bereid om als
opschalingslaboratorium te fungeren.

Ik heb in de email hieronder aangegeven wat onze mogelijkheden zijn, en ik denk dat dit op basis van onderstaande criteria geen
probleem zou moeten zijn.

Enige wat wel duidelijk zal moeten worden voordat we finale akkoord kunnen geven, is de financiéle vergoeding. |k hoor hier graag
meer over.

Als jullie de primer/probe kits willen uitrollen, is het misschien cok een idee om te delen op basis van welke extractie
machines/protocollen/kits (input/output) jullie methoden gevalideerd zijn, aangezien veel labs MP96 hebben staan, en zo
misschien meer afstemming kan plaats vinden?

Verdere informatie;

* Contactpersonen zijn Ga&d (CC' m@—mambz.nl) e jlezelf (
IEEN BBcebavis.nl).

* Fysiek adres van laboratorium:

Microvida, locatie Bravis, route 150
Boerhaavelaan 25
4708AE, Roosendaal

Succes met alle voorbereidingen, ik hoor graag de details tzt,

Met vriendelijke groet,

MICR#VIDA

HEZHECHE MICROBOLOGH BERRANT B JEELAND

T: I
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Bezoek adressen:

Locatie Amphia Ziekenhuis ~ Locatie Bravis Ziekenhuis Locatie ZorgSaam
Molengracht 21 Boerhaavelaan 25 Wielingenlaan 2
4818 CK Breda 4708 AE Roosendaal 4535 PA Terneuzen

van R .
Verzonden: dinsdag 28 januari 2020 23:18
Aan: RS
cC: [ ED
Onderwerp: deelname aan netwerk opschalingslaboratoria

Beste NEEEN

Via kreeg ik jullie wens doorgespeeld om deel te nemen aan het netwerk van opschalingslaboratoria.
Beschrijving en presteren tijdens de A(H1N1)pdm09 pandemie bijgevoegd.

De voorwaarden voor deelname zijn zoals die al voor de 2009 pandemie waren geformuleerd;
1. 24/7 beschikbaarheid voor diagnostiek; - Graag hierover overleg. Ma-zondag moet geen probleem zijn, als
we iedere nacht door moeten werken, is dit niet haalbaar voor ons ivm personeel.
2. capaciteit van minimaal 100 monsters per dag gedurende minimaal 2-3 maanden voor moleculaire
diagnostiek van (respiratoire) virussen; - geen probleem, we hebben 2x MP96 staan en 6 realtime
thermocyclers (4x ABI7500, 1xQS6 en 1x LC480).
3. mogelijkheid om monsters uit te pakken (en inactiveren) onder BSL3-condities;> Geen probleeam, we
hebben een BSL3 lab voor schimmeldiagnostiek, die we kunnen gebruiken.
4. beschikbaarheid van moleculaire diagnostiek voor (respiratoire) virussen; - aanwezig. We hebben alle
gangbare virussen in ons viraal pakket zitten.(FIuUA/B, RSV, HmpV, Rhinovirus, PIV1-4, coronavirus (229F,
0C43, NL63, HKU-1), zonodig enterovirus (niet standaard)).
5. een doorlooptijd van maximaal 24 uur na ontvangst van monsters;-> geen probleem, normaliter draaien we
3 MDx runs voor alle targets per dag, dit kunnen we zonodig opvoeren.
6. gebruik van interne controles in de PCR-diagnostiek; en < voldoen we aan, PDV/PhHV worden standaard
meegenomen. Is hier iets weggevallen (stukje achter “en”)?
7. bereidheid tot deelname aan (extra) rondzendingen en delen van resultaten.--> Geen probleem, we zijn
een 1SO15189 geaccrediteerd laboratorium, dus zijn gewend hieraan mee te doen.

Graag hoor ik of jullie aan die voorwaarden kunnen en willen voldoen. Graag ontvang ik ook details van contact
personen (naam, telefoonnummer, emailadres), naam laboratorium en fysiek adres van het lab waar als dat nodig
is materialen naartoe gestuurd kunnen worden.

Zoals je misschien al begrepen hebt zijn we begonnen met het netwerk voor te bereiden op opschalen, min of meer
analoog hoe we dat gedaan hebben tijdens de 2009 pandemie. Beschikbaar stellen primers en probes van de test
die we uitrollen, runcontrole en EQ panel. Details daarover kan ik delen na formele bevestiging van jullie deelname
aan het netwerk.

Met vriendelijke groeten,

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Deze mail is beveiligd verzonden met KPN Secure Mail. Zie voor meer informatie het Privacy
Statement op de website van het Bravis ziekenhuis.
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